АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 14 апреля 2017 года                                                                                                  №38

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы
от 21.12.2016 №98 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(приложение 3), следующие изменения:

1) строку:
902 2 02 29999 05 0009 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

(Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области, бюджетов
городских округов Смоленской области на
предоставление молодым семьям социальных выплат на
приобретение жилья или строительство индивидуального
жилого дома в рамках реализации областной
государственной программы «Социальная поддержка
граждан, проживающих на территории Смоленской
области» на 2014 - 2020 годы)

изложить в следующей редакции:
902 2 02 29999 05 0009 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

(Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области, бюджетов
городских округов Смоленской области на
предоставление молодым семьям социальных выплат на
приобретение жилья или создание объекта
индивидуального жилищного строительства в рамках
реализации областной государственной программы
«Социальная поддержка граждан, проживающих на
территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы)

2) после строки:

903 2 08 05000 05 0000 180 Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в
бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за
несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

дополнить строкой следующего содержания:
903 2 18 60010 05 0000 151 Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов поселений

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
Финансового управления                                                                     Л.А. Березовская